
　　ご利用者のみなさまへ

《大阪市 建設局》

平素は、大阪市道路行政に多大のご協力を賜わり、厚く御礼を申し上げます。

この度、新御堂筋線高架橋において、次のとおり補強・補修工事を行います。

工事中、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

工 事 名

工 事 場 所

工 事 内 容

工 事 期 間

工事時間帯

受 注 者

発 注 者

（お知らせ）

◎工事中は、工事で発生する音・工事車両の通行等、何かとご迷惑をおかけしますが、

　何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

◎工事は、昼間及び、夜間にて施工を行います。

◎工事中は、交通規制により作業をいたしますので、交通誘導員の誘導にご協力お願い

　します。また、周辺に車両を駐車されないようにご協力お願いします。

◎足場設置中は大阪駅・天神橋６出口を夜間（0:00～6:00）において通行止めいたします。

裏面記載のとおり、周辺出口への迂回にご協力をお願いします。

時期等の詳細につきましては、大阪市ホームページの「新御堂筋線高架橋（国道423号）の

車線規制・通行止めについて」でご確認ください。（下記URL参照）

https://www.city.osaka.lg.jp/kensetsu/page/0000443799.html

◎工事につきましては、土・日曜日及び祝日も工事を行うことがございますので、

　ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

大阪市建設局 北部方面管理事務所 野田工営所
監督担当　：　吉濱　宏樹　　℡　06-6466-2175

道路工事のお知らせ

工　事　位　置　図

工　事　概　要　[ 床版補強工（増桁）］

新御堂筋線高架橋床版補強工事－７

北区　鶴野町　(新御堂筋線茶屋町高架橋)

高架橋の床版などを補強・補修する工事です。

令和4年9月26日　～　令和4年9月30日　(予定)

夜間工事　24：00　～　6：00　(吊り足場の設置・撤去等)

ボンドエンジニアリング株式会社　大阪支店
現場代理人　：　幸田　尚之　　℡　06-6914-3403 工事場所



梅新東入口

南森町入口/出口

梅新南出口

天神橋６・中津出口

豊崎入口

【出口通行止めのお知らせ】
足場設置時（夜間：0:00～6:00）において

大阪駅・天神橋６出口を通行止めします。

詳細は、市ＨＰをご確認ください。

梅新東出口

大阪駅・天神橋６出口


